



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG PATARUMAN 3
 Nomor Faktur : 869
 Tanggal : 2025-11-19

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	50	kg	Rp 15.000	Rp 750.000
2	Ayam Potong	87	kg	Rp 30.000	Rp 2.610.000
3	Timun	43	kg	Rp 10.000	Rp 430.000
4	Sereh	2	kg	Rp 14.000	Rp 28.000
5	Anggur	30	kg	Rp 68.000	Rp 2.040.000
6	Margarin	2	kg	Rp 28.000	Rp 56.000
7	Minyak	2	karton	Rp 345.000	Rp 690.000
8	Saos Tiram	3	Botol	Rp 65.000	Rp 195.000
9	Tahu	850	pcs	Rp 800	Rp 680.000
TOTAL					Rp 7.479.000